PREFEITURA DE PIRACANJUBA
EXTRATO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

A CPL do Município de Piracanjuba/GO, torna público que foi REVOGADO o
Processo de Licitação nº 2676/2015– Tomada de Preços nº 04/15, com o objetivo de
contratação de empresa especializada em serviços de engenharia civil para a execução
dos serviços de CONSTRUÇÃO DA PRAÇA NA RUA ALAMEDA DO BOSQUE EM
PIRACANJUBA, conforme condições constantes no Item 15 – DA REVOGAÇÃO E
ANULAÇÃO do Edital que originou a Tomada de Preços nº 04/15. Piracanjuba, 01 de
julho de 2015. Comissão Permanente de Licitação